является первой турецкой кулинарной книгой и именно она принесла много инноваций и

разнообразий в турецкую кухню.

Ключевые слова: Турецкая кухня, первая турецкая кулинарная книга, Мехмет Камиль.

GİRİŞ

İlk Türk yemek kitabı Melceü't-Tabbâhin (Aşçıların Sığınağı), İstanbul’da taşbaskı-

sıyla (lito) 1844 yılında (hicri 1260) basılmıştır. Kitabın yazarı Mehmet Kamil, II.

Mahmut tarafından açılmış batılı anlamda ilk tıp fakültesi olan Mekteb-i Tıbbıye-i

Adliye-i Şahane hocalarındandır.